
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  педагогічний  університет  імені  А.С. 

(найменування закладу освіти)

 Макаренка 

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «04» вересня 2023 року №513/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний педагогічний 
університет імені А.С. Макаренка у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«04» вересня 2023 року, протокол №59,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «11» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 24 арк.

Ректор Юрій ЛЯННОЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 513/ст

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12868360 112483
4

Драга Олег Анатолійович 20005265 MB 07.06.2013 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

186,800

2 12862495 112483
4

Лісовицька Світлана Михайлівна 47722675 CM 31.12.2014 
Диплом магістра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

160,600

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 513/ст

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12728536 113776
4

Кириченко Ярослав Сергійович 054053 M15 07.11.2015 
Диплом магістра

Педагогіка 
вищої школи

186,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 513/ст

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12925149 115835
7

Акалович Марина Вячеславівна 058312 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

2 13059825 115835
7

Дорда Оксана Володимирівна 16177532 CM 22.06.2001 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

3 13053335 115835
7

Керейко Тетяна Степанівна 27411052 XA 30.06.2005 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

0,000

4 12882514 115835
7

Цурик Євгенія Анатоліївна 189218 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

3



5 13033237 115835
7

Чорнобук Діана Олегівна 044271 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 513/ст

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12842002 115767
5

Бечишина Тетяна Миколаївна 36856694 HK 01.07.2009 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

2 13032577 115767
5

Гребинаха Юлія Анатоліївна 044286 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

3 13034224 115767
5

Кіпренко Юлія Вікторівна 044259 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

4 12938408 115767
5

Кульченко Яна Володимирівна 044991 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

5



5 12864890 115767
5

Сіваєва Олена Михайлівна 16387522 CM 02.07.2001 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 0,000

6 12961955 115767
5

Череповська Тетяна Павлівна 43162538 CM 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 513/ст

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12710937 114140
0

Панасенко Аліна Олександрівна 43110804 CM 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 180,400

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 513/ст

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12901361 125548
4

Задорожна Анастасія Вікторівна 167259 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039022 Середня освіта 
(Англійська мова 
і література)

119,200

2 12815795 125548
4

Кокадей Марія Володимирівна 141690 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Англійська мова 
і література)

121,800

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 513/ст

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12809330 122461
3

Андрієвська Юлія Русланівна 094076 M22 30.12.2022 
Диплом магістра

Середня освіта( 
Математика. 
Інформатика)

0,000

2 12877402 122461
3

Ленчик Ірина Юріївна 156135 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Середня освіта( 
Математика. 
Інформатика)

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 513/ст

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12868585 123051
7

Кукса Анна Сергіївна 030763 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта( 
Біологія, 
природознавство 
та здоров`я 
людини)

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 513/ст

014 Середня освіта/014.08 Фізика та 
астрономія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12998709 122552
7

Пушкар Ірина Володимирівна 35590821 CM 27.02.2009 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 513/ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12863814 122709
7

Ященко Богдан Олександрович 045735 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030247 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

125,800

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 513/ст

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13000557 123562
3

Свелеба Тетяна Іванівна 16262835 CM 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

171,200

2 12855482 123562
3

Холошенко Маргарита Юріївна 27557329 CM 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

143,400

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 513/ст

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13024129 123606
3

Вікторова Вікторія Володимирівна 21061583 HP 15.06.2002 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка. 
Логопедія)

187,200

2 12771181 123606
3

Карпенко Руслана Олександрівна 45035178 CM 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка. 
Логопедія)

176,400

14



3 12834234 123606
3

Лотиш Наталія Олегівна 191674 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка. 
Логопедія)

177,600

4 12856122 123606
3

Михайлова Марія Михайлівна 41590882 CM 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка. 
Логопедія)

148,000

5 12857822 123606
3

Роздорська Оксана Вікторівна 36866693 HK 01.07.2009 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка. 
Логопедія)

187,200

6 12852725 123606
3

Шапошник Настасія Юріївна 044272 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053134 Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка. 
Логопедія)

158,600

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 513/ст

016 Спеціальна освіта/016.05 
Тифлопедагогіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12891999 123619
2

Ананченко Світлана Вікторівна 040410 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта 
(Тифлопедагогік
а. 
Сурдопедагогіка
)

181,600

16



2 12973415 123619
2

Крикотненко Вікторія Павлівна 43171755 EP 30.05.2012 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта 
(Тифлопедагогік
а. 
Сурдопедагогіка
)

176,400

3 12935141 123619
2

Помпа Олена Володимирівна 43344346 EP 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта 
(Тифлопедагогік
а. 
Сурдопедагогіка
)

164,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 513/ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12830290 121159
9

Сущевський Сергій Вікторович 045865 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016561 Фізична 
культура і спорт

135,800

2 12962230 121159
9

Убираєв Микола Андрійович 044792 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019975 Фізична 
культура і спорт

139,400

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 513/ст

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12788029 123114
9

Палівода Ярослава Олексіївна 44092864 TA 28.02.2013 
Диплом магістра

Англійська та 
німецька мови 
(переклад 
включно)

148,200

2 12783258 123114
9

Соколенко Андрій Петрович 146478 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Англійська та 
німецька мови 
(переклад 
включно)

157,400

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 513/ст

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12806592 114155
9

Богданова Катерина Вікторівна 47263224 KB 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Психологія 156,800

2 12810082 114155
9

Бошкова Світлана Віталіївна 185363 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Психологія 163,600

3 12999685 114155
9

Гонтар Вікторія Валеріївна 041423 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096608 Психологія 125,300

4 12804842 114155
9

Кириченко Евеліна Миколаївна 32616319 CM 22.06.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 143,200

20



5 12997196 114155
9

Козир Анна Анатоліївна 186995 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Психологія 132,000

6 12710788 114155
9

Котенко Вікторія Миколаївна 28340787 CM 03.02.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 173,600

7 12838999 114155
9

Котенко Юлія Ігорівна 008849 M23 28.02.2023 
Диплом магістра

Психологія 139,600

8 12824994 114155
9

Коцупій Юлія Владиславівна 099927 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092938 Психологія 127,700

9 12945688 114155
9

Лишенко Галина Миколаївна 36781578 CM 01.07.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 113,200

10 12711343 114155
9

Малярова Юлія Миколаївна 47466205 CM 30.06.2014 
Диплом магістра

Психологія 164,800

11 12806328 114155
9

Мартиненко Олена Юріївна 057333 B20 27.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000694 Психологія 168,600

12 12836070 114155
9

Міхаель Оксана Миколаївна 29993833 CM 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 140,000

13 12872067 114155
9

Олексенко Марина Валеріївна 077902 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011484 Психологія 133,900

14 12894156 114155
9

Постернак Вікторія Вікторівна 052189 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050423 Психологія 121,800

15 13034674 114155
9

Сальник Ангеліна Євгенівна 041398 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099747 Психологія 149,000

16 12812736 114155
9

Сема Вікторія Миколаївна 011162 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Психологія 157,200

17 12863786 114155
9

Сіваєва Олена Михайлівна 16387522 CM 02.07.2001 
Диплом спеціаліста

Психологія 154,800

18 13059614 114155
9

Стельмах Валерія Сергіївна 029898 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066269 Психологія 135,400

19 12860168 114155
9

Стрельченко Вірсавія Олександрівна 041419 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083582 Психологія 123,400

20 12832495 114155
9

Черкес Антоніна Іванівна 27357835 CM 30.06.2005 
Диплом магістра

Психологія 174,000

21 12943576 114155
9

Черненко Оксана Михайлівна 30721639 XA 07.02.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 151,200

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 513/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12989164 113267
0

Литвиненко Ольга Сергіївна 39908242 CM 31.01.2011 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
освіти

181,600

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 513/ст

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12972790 119755
1

Кириченко Ярослав Сергійович 054053 M15 07.11.2015 
Диплом магістра

Біологія 168,400

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 513/ст

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12805082 120642
8

Щербак Євгенія Олександрівна 43729106 CM 31.05.2012 
Диплом магістра

Соціальна 
робота

182,800

24


